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Katowickie Centrum Onkologii

UL .RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http//: www.kco.katowice.pl e-mail: szpital@kco.katowice.pl

SZPITAL

tel. 32/2511-761  fax. 32/2514-533

KCO/AT/ZL/ZP/ IW | T4 #Z 12018

Dotyczy: przetarg nieograniczony na zakup i dostarczenie sprzetu medycznego do endoskopii dla
potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
Oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 55 /2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy— Katowickie Centrum Onkologii, informuje, ze wplyngly pytania do specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia:

Pytanie 1. Dot. zalgcznika nr 1 do SIWZ — Formularz Ofertowy, punkt e) oraz zapisow SIWZ (,,przedmiot
zaméwienia”) — punkt 6, podpunkt €) oraz zapisow wzoru umowy — paragraf 1, ustep 6), podpunkt €):
Prosimy o zmian¢ zapisu do nastgpujacej tresci

,zapewniam, iz faczna niesprawnos¢ sprzetu/aparatury medycznej (w przypadku awarii) nie przekroczy 30
dni roboczych w okresach 12 miesigcznych (na czas niesprawnosci pow. 14 dni zapewniam réwnorzgdny
sprzet/ aparatur¢ medycznag zastepczy/ czg).”?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dot. Zatacznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 1.1 nie nastapila omylka pisarska i zapis powinien brzmiec:
., Wspdlpraca z procesorem wysokiej rozdzielczosci HD (rozdzielczo$¢ min. 1024).”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza zapis:

Wspblpraca z procesorem wysokiej rozdzielczosci HD (rozdzielczo$¢ min. 1024).

Pytanie 3. Dot. Zalgcznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 1.7 do nastepujacej tresci: ,,Kat zgiecia
koncowki endoskopu: '

- w gore: min. 180°

-wdét: min.130°

Rotacja sondy endoskopowej - prawo/lewo: min.120°.?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza takie rozwiazanie, jako rozwigzanie réwnowazne zapewniajace tg sama
funkcjonalnos¢.
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Pytanie 4. Dot. Zalacznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr |
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 2 do nastgpujacej tresci ,,Automatyczny
tester szczelnosci z pompg powietrza lub tester reczny z manometrem.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Dot. Zatacznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 7.1 nie nastapita omytka pisarska i zapis powinien brzmieé:
,»Kompatybilny z systemem HD (rozdzielczo$é min. 1024).”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis:

Kompatybilny z systemem HD (rozdzielczo$¢ min. 1024).

Pytanie 6. Dot. Zatgcznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 11.2 nie nastapita omytka pisarska i zapis powinien brzmieé:
»Rozdzielezos¢ min. 1920 x 1200 (SXGA).™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis:

Rozdzielczo$¢ min. 1920 x 1200 (SXGA).

Pytanie 7. Dot. Zatgcznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 11.2 do nastgpujacej tresci: ,,Rozdzielczosé
min. 1920 x 1080.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Dot. Zatgcznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 12.1 — 12.13 nie nastapila omytka pisarska i Zamawiajgcy powtdrnie i
W ten sam sposob opisal parametry procesora i zrodla $wiatta okreslone wezesniej jako tor wizyjny HD
w pkt. 7.1-7.13?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. Dot. Zatacznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1
Prosimy o podanie dostawcy i nazwy systemu PACS/RIS posiadanego obecnie przez Zmawiajacego,
a jednoczenie, z jakim ma by¢ zintegrowany oferowany system archiwizacji i opisywania badaf?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dostawcg posiadanego systemu PACS/RIS jest Pixel Tehnology.

Pytanie 10. Dot. Zatacznika nr 3.1 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pkt. 14.25 - 14.28 uzna za spelnione opisane parametry
Jezeli oferent przy wczesniejszej realizacji dokonat pelnej integracji systemu i przy dostawie nowego
systemu zalaczanie nowych licencji nie jest konieczne, a Jednoczesnie oferent gwarantuje pelna
funkcjonalno$¢ systemu, poprzez poprzednia integracje?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11. Dot. Zatacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2
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Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pkt. 1 bedzie wymagat, by oferowany aparat USG byt
wyposazony w plywajacy blat, czy jedynie blat regulowanym w pionie?

Nalezy zwroci¢ uwage na fakt, iz aparat USG musi sta¢ obok zestawy endoskopowego i jego pulpit
sterowniczy powinien by¢ w zasiggu operatora, taka funkcjonalno$¢ umozliwia jedynie rozwiazanie z
plywajacym blatem, co w znaczacy sposob poprawia ergonomig i bezpieczefistwo pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 12. Dot. Zalacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pkt. 2 bedzie wymagat, by oferowany endoskop
ultrasonograficzny posiadal zakres skanowania sondy USG w minimum 180°, co w znaczacy sposéb
zwigksza wydajnosci aspiracyjnej biopsji cienkoiglowej pod kontrolg echoendoskopowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 13. Dot. Zalacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 3.5 nie nastapita omytka pisarska i zapis powinien brzmieé: , Sygnat
wyjs$ciowy 1080i lub 1080p.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis:

Sygnal wyjsciowy 1080i lub 1080p.

Pytanie 14. Dot. Zalacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 3.6 nie nastapita omylka pisarska i zapis powinien brzmie¢: ,,Monitor
o przekatnej ekranu min. 26” i rozdzielczosci: 1920 x 1080p.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis:

Monitor o przekgtnej ekranu min. 26” i rozdzielczosci: 1920 x 1080p.

Pytanie 15. Dot. Zalacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje zapisu w pkt. 4.6 do nastepujacej tresci: ,,Wykrywanie
nieprawidiowej pracy i sygnalizacja wizualna i dzwigkowa w potaczeniu z wylaczeniem pracy mocy
wyjsciowe].”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 16. Dot. Zalacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pkt. 4 bedzie wymagal, by oferowany urzadzenie byto
wyposazone W bezprzewodowy wiacznik nozny, co w znaczacy sposéb poprawia ergonomie
i bezpieczenstwo pracy.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 17. Dot. Zalacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pkt. 6 bedzie wymagat, by oferowany endoskop posiadat
pole widzenia w zakresie min. 170°, w celu zwigkszenia wykrywalnosci zmian nowotworowych
usytuowanych za faldami oraz w zagieciach jelita.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 18. Dot. Zatacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2
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Prosimy o doprecyzowanie czy w pkt. 6. Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia w zestawie

z wideokolonoskopami trzech ssakéw endoskopowych i trzech insuflatorow, czy wylaczeni trzech
endoskopéw z jednym ssakiem i jednym endoskopowym insuflatorem dwutlenku wegla?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga trzech endoskopw oraz jednego ssaka endoskopowego oraz jednego insuflatoar
dwutlenku wegla.

Pytanie 19. Dot. Zatacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 7.3 do nastepujacej tresci:

»Proces dezynfekcji oparty na s$rodkach dezynfekcyjnych zawierajacych glutaraldehyd lub kwas
nadoctowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza inne co mnajmiej réwnowazne rozwigzania.

Pytanie 20. Dot. Zatgcznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 7.4 do nastepujace;j tresci:

»Uzdatnianie biologiczne wody przez myjnie do kazdego etapu procesu mycia lub urzadzenie Wwyposazona
w lampe UV umozliwiajgca state uzdatnianie wody.”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie spetniajace wymogi SIWZ.

Pytanie 21. Dot. Zalacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 8.5 do nastepujace;j tresci: ,,Uruchamianie
pracy pompy z przycisku noznego (przycisk nozny na wyposazeniu zestawu).”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22. Dot. Zatgcznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 8.6 do nastgpujacej tresci: , Mozliwosé
rozbudowy o sterowanie bezprzewodowym przyciskiem noznym lub sterowaniem z poziomu glowicy
endoskopu.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Dot. Zatgcznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje zapisu w pkt. 8.7 do nastepujacej tresci: ,,Czytelny cyfrowy
lub LED wyswietlacz mocy przeptywu cieczy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

Pytanie 24. Dot. Zatgeznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pkt. 8 urzadzenia bez funkcji: ,,Mozliwo$é integracji z
aparatem elektrochirurgicznym.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25. Dot. Zatgcznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu w pkt. 8.11: ,Poziom halasu max. 50,0 dB.”?
Okreslenie tego typu parametru dla jednego z urzadzer nie jest konieczne przy pracy w warunkach pracowni
endoskopowej, gdzie pracuja szereg urzadzen emitujgcych duzo wiekszy poziom hatasu.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26. Dot. Zatacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 8.14 do nastepujacej tresci: ,,Klasa IPXO0,
klasa przeciwporazeniowa: 1.”?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy dopuszcza inne, co najmniej rOwnowazne rozwigzania.

Pytanie 27. Dot. Zalgcznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacj¢ zapisu w pkt. 8.14 do nastepujacej tresci: ,,Moc
znamionowa 40-100 VA.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ (Pkt. 8.12).

Pytanie 28. Dot. Zatacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pkt. 8 urzadzenia o wymiarach: ,,(wys. x szer. x dt.): 166
mm x 244 mm x 385 mm.”? Urzadzenie o tych wymiarach miesci sie¢ na oferowanym woézku
endoskopowym.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby wymiary urzadzenia odpowiadaty parametrom wozka endoskopowego.

Pytanie 29. Dot. Zatacznika nr 3.2 do SIWZ — Opis Techniczny, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w pkt. 8.17 do nastepujacej tresci: ,,W zestawie dren
wielorazowy (autoklawowalny), kompatybilny z oferowanym endoskopem - 1 szt.”?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30. Dot. SIWZ Przedmiot zamoéwienia Pkt. 6b i 6¢, zalgcznik nr 5 do SIWZ Istotne
postanowienia umowy par. 1 ust. 6b i ust. 6¢

Prosimy o doprecyzowanie, ze chodzi o naprawy gwarancyjne, wynikajace z wady urzadzenia. Pozostale
naprawy (wynikajace z winy uzytkownika) bedg przedmiotem oddzielnego zaméwienia/umowy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31. Dot. SIWZ Przedmiot zamoéwienia Pkt. 6e, zalacznik nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia
umowy par. 1 ust. 6e

Ze wzgledu na fakt, ze przedmiotem zamowienia jest wysoce specjalistyczny sprzet endoskopowy i na
etapie oferty Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢ oraz ocenié¢ ryzyka napraw i zwiazanych z tym
kosztéw, prosimy o modyfikacje zapisu do nastgpujacej tresci: ,laczna niesprawno$é sprzgtu/aparatury
medycznej ( w przypadku awarii ) nie przekroczy 30 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych —, (na czas
niesprawnosci pow. 10 dni zapewniam réwnorzedny sprzet/ aparature medyczna zastepczy/ czg ).
niesprawnos¢ to brak sprawnosci sprzetu/ aparatury medycznej uniemozliwiajaca wykonywanie wszystkich
procedur z jego/jej uzyciem powyzej 12 godzin w ciggu doby.”?

Prosimy o ujednolicenie zapisu zgodnie z par. 7 ust. 2a.

Urzqdzenia bedgce przedmiotem zamowienia to wysoce specjalistyczny sprzet medyczny podporzgdkowany
wymogom szeregu aktow prawnych krajowych i unijnych (ustawa o wyrobach medycznych, MDD 93/42
EEC) i w poréwnaniu z przedmiotami codziennego uzytku, produkowany w krétkich seriach (kilkadziesigt -
kilkaset sztuk rocznie na swiecie). Kazdorazowa naprawa urzqdzenia, musi, ze wzgledu na odpowiedzialnosé
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producenta wobec uzytkownika i pacjenta (odpowiedzialnosé za produkt niebezpieczny art 4491-11 KC),
doprowadzi¢ do przywrécenia stanu urzqdzenia zgodnego z deklaracjq zgodnosci. Aby utrzymaé wysoki
poziom kompetencji inzynierow serwisowych, konieczne jest koncentrowanie zlozonych napraw w kilku-
kilkunastu osrodkach serwisowych na Swiecie. Tylko wtedy serwisanci majq mozliwosé wystarczajgco
czestego serwisowania urzqdzen tego samego typu, co pozwala na utrzymanie wysokiego poziomu
kompetencyji.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32. Dot. SIWZ Przedmiot zamoéwienia Pkt. e, zalacznik nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia
umowy par. 1 ust. 6e

Prosimy o potwierdzenie, ze do wymienionego w tym punkcie czasu niesprawnosci sprzetu wliczane beda
jedynie naprawy gwarancyjne, wynikajgce z wady urzadzenia, nie za$ czas naprawy awarii spowodowanych
przez uzytkownika poprzez niewlasciwe uzytkowanie sprzetu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33. Dot. zalgcznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 6 ust. 1c:

Prosimy o zmiang zapisu na nastepujacy

»,za brak sprawnosci sprzetu/ aparatury medycznej zgodnego (ej) z wymaganiami opisanymi w Zalgczniku
nr 3 do SIWZ uniemozliwiajgcy wykonywanie wszystkich procedur z jego/jej uzyciem powyzej 30
dni roboczych w okresach 12 miesigcznych, w wysokosci 200,00 zl, za kazdy rozpoczety kolejny dzien
kalendarzowy,”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34. Dot. zalgcznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 6 ust. 1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokos$ci kary umownej do 1% ceny zakupu danego
sprzgtu, za kazdy rozpoczety kolejny dzien?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35. Dot. zalgcznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 6 ust. le
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmniejszenie wysokosci kary umownej do 0,5% ceny zakupu danego
sprzetu, za kazdy rozpoczety kolejny dzien opdznienia?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36. Dot. zalgcznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 6 ust. lc

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej do 0,5% ceny zakupu danego
sprzgtu, za kazdy rozpoczety dzien roboczy niesprawnosci?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37. Dot. zatgcznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy par. 6 ust. 1c, d, e
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego — Zamawiajacy nie bedzie
naliczal kar umownych za opéznienia w naprawie sprzetu?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 38. Dot. SIWZ (przedmiot zaméwienia), punkt 7, Formularza Oferty — punkt g) oraz wzoru umowy
— paragraf 1, ustep 7) oraz paragraf 5, ustep 1

Sprzet bedacy przedmiotem zaméwienia jest produkowany w niewielkich seriach w specjalistycznych
fabrykach, w kontrolowanych warunkach. Nasza odpowiedzialno$é, w tym odpowiedzialnos¢ gwarancyjna,
Jest niezalezna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (instalowany sprzet jest zawsze
fabrycznie nowy). Rowniez nasza odpowiedzialno$¢ produktowa pozostaje niezmienna bez wzgledu na
szczegblow date produkcji sprzgtu. Czy wobec tych faktow Zamawiajgcy odstapi od wymogu dostarczenia
sprzgtu z datg produkcji 2018 i umozliwi zlozenie oferty na sprzet wyprodukowany nie wczesniej niz w
2017 1.2

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39. Dot. SIWZ (zawarto$¢ oferty), punkt 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby wykaz dostawcow zuzywalnych czgsci i materiatow
eksploatacyjnych byl zataczony wraz z dostaws sprzetu i tym samym zrezygnuje z wymogu zalgczenia w/w
wykazu do oferty?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40. Dot. SIWZ (zawarto$¢ oferty), punkt 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby informacja o serwisie gwarancyjnym byla zalaczona wraz
z dostawg sprzgtu i tym samym zrezygnuje z wymogu zataczenia w/w informacji do oferty?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41. Dot. SIWZ (zawarto$¢ oferty), punkt 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby dokumenty dopuszczajace sprzet do obrotu byty zataczone /
dostarczone wraz z dostawg sprzetu i tym samym zrezygnuje z wymogu zalgczenia w/w dokumentow do
oferty?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42. Dot. zapisoéw SIWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sprzetu / asortymentu, ktéry nie jest wyrobem medycznym
(stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43. Dot. zapisow SIWZ (zawartosé oferty), punkt 10

Czy w przypadku zaoferowania produktu, ktéry nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%)
W rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiajacy nie bedzie wymagal dokumentow
wymienionych w SIWZ — zawartos¢ oferty, punkt 10?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44. Dot. zalgcznika nr 2.1 1 2.2 do SIWZ

Czy w przypadku zaoferowania produktéw z réznymi stawkami podatku VAT (8% 1 23%) — Zamawiajacy
wyrazi zgode na stosowng modyfikacje formularza — poprze podanie dwéch stawek VAT i podanie dwoch
wartosci podatku VAT?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. y
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Pytanie 45. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2

Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwigzku z tym bedziemy wymagat, aby
aparat posiadat glowice np. Convex (1-6 MHz, min. 600 elementéw, obrazowanie harmoniczne) lub Linia
(4-13 MHz, min. 900 elementéw, obrazowanie harmoniczne, szeroko$¢ skanu max. 40 mm)?

Pytanie 46. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajgcy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwiazku z tym bedziemy wymagal, aby
aparat posiadat kolorowy, programowalny, dotykowy panel LCD o wielkosci 10 cali?

Pytanie 47. Dot. zatgcznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwiazku z tym bedziemy wymagat, aby
aparat posiadal dynamike systemu na poziomie min. 290 dB?

Pytanie 48. Dot. zatgcznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwiazku z tym bedziemy wymagat, aby
aparat posiadal regulacje glebokosci obrazowania w zakresie min. 0,5 — 30 cm?

Pytanie 49. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwiazku z tym bedziemy wymagal, aby
aparat posiadal dynamiczng pamieé typu Cineloop min. 20 000 obrazéw?

Pytanie 50. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2

Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwiazku z tym bedziemy wymagal, aby
aparat posiadat Dopplera Pulsacyjnego o minimalnym zakresie predkosei +/- 7,65 m/s (przy zerowym kacie
bramki)?

Pytanie 51. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajgcy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwiazku z tym bedziemy wymagat, aby
aparat posiadat regulacje bramki dopplerowskiej w zakresie min. 0,5 — 20 mm?

Pytanie 52. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajgcy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwigzku z tym bedziemy wymagal, aby
aparat posiadat Dopplera Kolorowego o regulacji predkosci w zakresie min. +/- 4,5 m/s?

Pytanie 53. Dot. zatgcznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2

Zamawiajgcy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwigzku z tym bedziemy wymagal, aby
aparat posiadal obrazowanie w rozszerzonym trybie Color Doppler o bardzo wysokiej czulosci
1 rozdzielczosci z mozliwoscia wizualizacji bardzo wolnych przeplywéw w matych naczyniach
1 mikroprzeptywow?

Pytanie 54. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2

Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwigzku z tym bedziemy wymagal, aby
aparat posiadat obrazowanie typu ,,Compound” w uktadzie wigzek ultradzwigkéw wysylanych pod wieloma
katami i z réznymi czgstotliwosciami (tzw. skrzyzowane ultradzwieki)?

Pytanie 55. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajgcy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwigzku z tym bedziemy wymagat, aby
aparat posiadat system obrazowania wyostrzajacy kontury i redukujacy artefakty szumowe?

Pytanie 56. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
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Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwiazku z tym bedziemy wymagal, aby
aparat posiadat funkcj¢ umozliwiajaca automatyczne rozpoznanie rodzaju tkanki i dostosowanie predkosci
rozchodzenia sig fali ultradzwiekowe;j?

Pytanie 57. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2

Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf czy w zwigzku z tym bedzie wymagat
najnowszych rozwigzan dostgpnych na rynku takich Jak pomiar przeptywow metodami Dopplera
spektralnego przy réwnoczesnym uzyciu dwu bramek Dopplerowskich, niezaleznie regulowanych
(potozenie, nachylenie wigzki, wielko$é bramki itp.) w czasie rzeczywistym?

Pytanie 58. Dot. zakgcznika nr 3.2, pkt 1 Cyfrowy aparat ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Zamawiajacy zamierza zakupi¢ nowoczesny ultrasonograf, czy w zwigzku z tym bedziemy wymagat, aby
aparat posiadat w standardzie 4 aktywne porty glowic obrazowych?

Odpowiedzi na pytania od 45-58:

Zamawiajacy wymaga aby oferowany sprzet byt kompletny i po zainstalowaniu bedzie gotowy do pracy
zgodnie z jego przeznaczeniem bez koniecznosci dokonania dodatkowych zakupéw dla zapewnienia jego
funkcjonalnosci i musi spelnia¢ co najmniej wymogi SIWZ.

Pytanie 59. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 2.2 wideoendoskop ultrasonograficzny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci, aby zaoferowano endoskop realizujgcy przetaczalng czestotliwos$é skanowania w
zakresie 5-10 MHz.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza takie rozwiazanie, w tym zapewni realizacje czestotliwosei skanowania 5/6/7,5/10
MHz.

Pytanie 60. Dot. zatgcznika nr 3.2, pkt 2, wideoendoskop ultrasonograficzny, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl zagiecia koncowki dystalnej w zakresie: w goére/w dot 130°/130°,
w prawo /w lewo 120°/120°?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 2, wideoendoskop ultrasonograficzny, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideoendoskop posiadat kanat roboczy o $rednicy 3,8
mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 3,4 Procesor wideo wraz z zrédlem Swiatla, Pakiet nr 2
Prosimy Zamawiajacego o podanie modeli endoskopéw z ktérymi ma by¢ kompatybilny oferowany
procesor wideo wraz z Zrédlem $wiatla pracujacy w systemie wysokiej rozdzielczosci HDTV

Odpowiedz:
Endoskopy: Fujinon 600 i Pentax i10.

Pytanie 63. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 3, Procesor wideo wraz z zrédlem swiatla, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat aby oferowany procesor wideo posiadal mozliwos¢ wyswietlania obrazu
podwdjnego tj. w czasie rzeczywistym wyswietlanie na jednym monitorze obrazu w spektrum $wiatla
bialego oraz filtrowanego z mozliwoscig zmiany proporcji w/w obrazéw. Takie rozwigzanie pozwala na
precyzyjna oceng obserwowanych zmian chorobowych.
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Pytanie 64. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 3.2 Procesor wideo wraz z zrodtem $wiatla, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby oferowany procesor wideo posiadal mozliwo$¢ wyciecia 3 zakresow
pasma Swiatla (pasma czerwonego, zielonego, niebieskiego)?

Pytanie 65. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 3, Procesor wideo wraz z zrédltem $wiatla, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat, aby oferowany procesor wideo posiadal wejscie audio do nagrywania
notatek gtosowych?

Pytanie 66. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 3, Procesor wideo wraz z zrédlem $wiatla, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany procesor wideo wraz z zrodlem $wiatla posiadat pompe
insuflacyjng z pieciostopniowa regulacja pracy (0,1,2,3,4,5)?

Pytanie 67. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 3, Procesor wideo wraz z zrodtem $wiatla, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany procesor wideo wraz z zrodtem $wiatla posiadat lampe
ksenonowg 300Wat

Pytanie 68. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 3, Procesor wideo wraz z zrodlem $wiatla, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany procesor wideo wraz z zrodtem $wiatla posiadal
zabezpieczenie przed przerwa w pracy nowoczesnym oswietleniem LED?

Pytanie 69. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 3, Procesor wideo wraz z zrodlem $wiatla, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany procesor wideo wraz z zrodtem $wiatla posiadal
mozliwo$¢ zapisania 50 pacjentéw w menu wewnetrznym procesora?

Pytanie 70. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 3, Procesor wideo wraz z zroédlem $wiatla, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany procesor wideo wraz z zrédlem $wiatla posiadat
mozliwos¢ regulacji rgcznej o$wietlania, barwy czerwonej oraz barwy niebieskiej w 11 stopniach?

Pytanie 71. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 5,1 Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci, aby zaoferowano wideogastroskop —diagnostyczno-zabiegowy ze $rednica
zewnetrzna sondy 9.8 mm z kanalem roboczym 3,2 mm? Szeroki kanal roboczy daje mozliwosé

bezpiecznego stosowania wigkszej ilosci narzedzi dostgpnych na rynku. Znaczaco przyspiesza odsysanie
tresci z GOPP.

Pytanie 72. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop obrazowal w pelnej wysokiej
rozdzielczos¢ HD ?

Pytanie 73. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadat glebie ostrosci w zakresie 2-
100mm?

Pytanie 74. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadat zagiecia koncoéwki dystalnej w
zakresie: w gore/w dot 210°/120°, w prawo /w lewo 120°/120°?

Pytanie 75. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadat dtugo$¢ robocza 1050 mm?

Pytanie 76. Dot. zatgcznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
ﬂ Europglse puezpospolis 1) % Slaskie.
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Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadat chip CCD w koncéwce
endoskopu z obrazowaniem w pelnej wysokiej rozdzielczosci?

Pytanie 77. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadat wlot kanahu biopsyjnego typu
Luer?

Pytanie 78. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadal mozliwo$é obrazowania
w trybie waskiego pasma $wiatta?

Pytanie 79. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt S, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadatl system z zastosowaniem
zabezpieczenia wtyku z podiaczeniem do procesora i zrodta swiatla za pomoca jednego konektora?

Pytanie 80. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 5, Wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2"
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideogastroskop posiadat 4 przyciski programowalne
znajdujace si¢ na rekojesci endoskopu?

Pytanie 81. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 6, Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal, aby oferowany wideokolonoskop posiadat zagiecia koncoéwki dystalnej
w zakresie: w gére/w dot 180°/180°, w prawo /w lewo 160°/160°?

Pytanie 82. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 6,1 Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby oferowany wideokolonoskop posiadat kanat roboczy min 3,8 mm?

Pytanie 83. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 6, Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat, aby oferowany wideokolonoskop posiadat dtugos$é¢ robocza 1500 mm?

Pytanie 84. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 6, Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby oferowany wideokolonoskop posiadat 4 przyciski programowalne
znajdujace si¢ na rekojesci endoskopu?

Pytanie 85. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 6, Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby oferowany wideokolonoskop posiadal wlot kanatu biopsyjnego typu
Luer?

Pytanie 86. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 6, Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl, aby oferowany wideokolonoskop posiadal system z zastosowaniem
zabezpieczenia wtyku z podlgczeniem do procesora i zrédla $wiatta za pomoca jednego konektora?

Pytanie 87. Dot. zatgcznika nr 3.2, pkt 6, Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideokolonoskop posiadal mozliwo$é obrazowania
w trybie waskiego pasma Swiatta?

Pytanie 88. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 6, Wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy, Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby oferowany wideokolonoskop obrazowal w pelnej wysokiej
rozdzielczo$¢ HD?
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Pytanie 89. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 4,3 Generator elektrochirurgiczny z modutem argonowym, Pakiet nr
2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia urzadzenia z 2 trybami koagulacji monopolarnej
kontaktowej, dwoma trybami koagulacji monopolarnej kontaktowej w ostonie argonu, oraz min. 1 trybem
koagulacji bezkontaktowej argonowej ?

Pytanie 90. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 4,6 Generator elektrochirurgiczny z modulem argonowym, Pakiet nr
2

Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl dostarczenia aparatu, ktéry w przypadku pojawienia si¢ nieprawidlowej
pracy urzadzenia, nie wylacza urzadzenia z sieci ale przerywa uzytkownikom mozliwosé dalszej pracy
(doptyw pradu do koficowki roboczej) jednoczesnie sygnalizuje problem dzwigckowo oraz wizualnie?
Dodatkowe wszelkie nieprawidtowosci pracy urzadzenia s zapamigtywane w pamiegci aparatu dla celéw
serwisowych.

Pytanie 91. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 4, Generator elektrochirurgiczny z modutem argonowym, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajagcy bedzie wymagal dostarczenia urzadzenia umozliwiajacego podpiecie dwdch
instrumentéw argonowych z dwoma rodzajami wtyczek ( z wbudowanym filtrem oraz instrumentéw
z wtyczkami z rozdzielnym przylaczem gazu potaczonego z wtyczka wielofunkcyjng?

Pytanie 92. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 4, Generator elektrochirurgiczny z modutem argonowym, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia wraz z generatorem sond argonowych z wbudowanym
filtrem oraz wyplywem plazmy 360°?

Pytanie 93. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 4, Generator elektrochirurgiczny z modutem argonowym, Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia urzadzenia ktére obstuguje instrumentu umozliwiajace
wykonywanie ESD za pomocg aplikatoréw hybrydowych ( taczacych prad i strumieniem cieczy w jednym
instrumencie) umozliwiajacych wykonanie dysekcji za pomoca jalowego 0,9% NaCla i pradu wysokiej
czestotliwosei ?

Urzadzenie posiada mozliwos$¢ regulacji ci$nienia roboczego cieczy w skali od 1-80bar

Pytanie 94. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 4, Generator elektrochirurgiczny z modutem argonowym,Pakiet nr 2
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia urzadzenia, ktére obstuguje instrumentu umozliwiajace
wykonywanie przetyku Barretta za pomoca aplikatoréw hybrydowych (laczacych argon i strumieniem
cieczy w jednym instrumencie) umozliwiajacych wykonanie »poduszki wodnej” za pomocg jatowego 0,9%
NaCla i koagulacji za pomocg argonu ?

Urzadzenie posiada mozliwo$¢ regulacji cisnienia roboczego cieczy w skali od 1-80bar

Odpowiedzi na pytania 63-94 :

Zamawiajacy wymaga aby oferowany sprzet byt kompletny i po zainstalowaniu bedzie gotowy do pracy
zgodnie z jego przeznaczeniem bez koniecznosci dokonania dodatkowych zakupéw dla zapewnienia jego
funkcjonalnosci i musi spetnia¢ co najmniej wymogi SIWZ.

Pytanie 95. Dot. zatacznika nr 3.2, pkt 7,3 Automatyczna myjnia do endoskopow gietkich, Pakiet nr 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie myjni pracujacej na $rodku jednorazowego uzytku na bazie kwasu
nadoctowego zwalidowanego z myjnig.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza inne co mnajmiej réwnowazne rozwigzania.
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Pytanie 96. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 7,7 Automatyczna myjnia do endoskopow gietkich, Pakiet nr2 Czy
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie myjni, ktéra dla celéw archiwizacji wyposazona jest w drukarke
umozliwiajaca dokumentowanie procesu mycia i dezynfekcji, wydruk w jezyku polskim.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 97. Dot. zalgcznika nr 3.2, pkt 7,2 Automatyczna myjnia do endoskopdw gietkich, Pakiet nr 2 Czy
Zamawiajacy dopusci kompaktowa myjnie na jeden endoskop?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 98. Dot. zalacznika nr 3.2, pkt 7,2 Automatyczna myjnia do endoskopéw gigtkich, Pakiet nr 2 Czy
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie dwoch kompaktowych myjni na jeden endoskop? Co umozliwi mycie
jednoczesnie dwoch endoskopéw w niezaleznych urzadzeniach?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 99. Dot. zatacznika nr 5 — Istotne postanowienia umowy § 1 ust. 6¢) oraz § 6 ust. 1d)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie wskazanego czasu do 30 dni roboczych?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 100. Dot. zatacznika nr 5 — Istotne postanowienia umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na nastgpujace doprecyzowanie istniejgce zapisu: ,,(...) przy czym
wynagrodzenie za serwis pogwarancyjny bedzie platne w réwnych miesiecznych ratach na koniec kazdego
miesiaca bez wzgledu na ilo$¢ i zakres wykonywanych ustug w danym miesigcu.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 101. Dot. zatacznika nr 5 — Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1 a)
Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% na 5%.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 102. Dot. zalgcznika nr 5 — Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1 ¢)
Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% na 0,5%.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 103. Dot. zatacznika nr 5 — Istotne postanowienia umowy § 6 ust. 1 d)

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1,5% na 1%.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 104. Dot. zatacznika nr 5 — Istotne postanowienia umowy § 6

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapiséw umowy poprzez dodanie nastgpujacego ustepu: 4.
Zamawiajacy odstapi od naliczania kary umownej wskazanej w ust. 1 pkt ¢ oraz pkt. D w przypadku
dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przywracania sprawnosci sprzgtu medycznego.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 105. Dot. parametru 4.3, Generator elektrochirurgiczny z modutem argonowym, Pakiet nr 2 Prosimy
o doprecyzowanie czy zamawiajacy przez zapis ,,mozliwo$¢ wyboru trybu koagulacji monopolarne;j:
tagodnej lub intensywnej (dla pracy w ostonie argonu i bez)”, rozumie dostarczenie urzadzenia z
mozliwoscig wykonywania :

- koagulacji monopolarnej kontaktowe;j tagodne;j i delikatnej bez argonu oraz

- koagulacji monopolarnej kontaktowej tagodne;j i delikatnej w ostonie argonu oraz

- koagulacji monopolarnej bezkontakotwe;j argonowej do sond argonowych ?

Pytanie 106. Dot. parametru 4.6, Generator elektrochirurgiczny z modulem argonowym, Pakiet nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiajacy przez zapis ,,wykrywanie nieprawidlowej pracy i sygnalizacja
wizualna i dzwigkowa w polaczeniu z wylaczeniem si¢ aparatu” rozumie aparat ktory wykrywa
nieprawidtowg prace urzadzenia sygnalizujac problem wizualnie i dzwigkowo z jednoczesnym odcieciem
pradu do koncéwki roboczej i przerwaniem pracg urzadzenia jednakze bez wylaczenia aparatu z sieci.

Pytanie 107. Dot. parametry generatora elektrochirurgicznego z argonem, Pakiet nr 2

Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia diatermii z argonem ktérego przystawka argonowg posiad minimum
2 moduly gniazd argonowych umozliwiajac jednoczesnie podpigcie 2 instrumentéw argonowych? Pierwszy
modut umozliwia podpigcie instrumentéw z wbudowanym filtrem, drugi modul gniazda przystosowany do
instrument6éw z wtyczka przylacza gazu w potaczeniu z 5-wtykowg wtyczka wielofunkcyjng

Pytanie 108. Dot. wyposazenie generatora elektrochirurgicznego z argonem, Pakiet nr 2
Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z generatorem sond argonowych z wyptywem okreznym 360%*
@ 2,3 mm, dfugo$¢ 2,2 m, sondy z rozpoznawaniem podigczonego instrumentu i zintegrowanym filtrem ?

Pytanie 109. Dot. generatora elektrochirurgicznego z argonem, Pakiet nr 2

Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia generatora z modultem argonowym oraz modutem umozliwiajgcym
wykonywanie dysekcji podsluzéwkowej za pomoca pradu i Jatowej cieczy ( z jednego instrumentu) z
mozliwoscig regulacji ci$nienia cieczy roboczego w skali od 1-80 bar ?

Pytanie 110. Dot. generatora elektrochirurgicznego z argonem, Pakiet nr 2

Czy zamawiajgcy wymaga dostarczenia generatora z modutem argonowym oraz modutem umozliwiajgcym
wykonywanie koagulacji przelyku Barretta za pomoca argonu i jalowej cieczy ( z jednego instrumentu) z
mozliwoscig regulacji ci$nienia roboczego w skali od 1-80 bar

Odpowiedzi na pytania 105-110:

Zamawiajgcy wymaga aby oferowany sprzet byt kompletny i po zainstalowaniu bedzie gotowy do pracy
zgodnie z jego przeznaczeniem bez koniecznoéci dokonania dodatkowych zakupow dla zapewnienia jego
funkcjonalnosci i musi spetnia¢ co najmniej wymogi SIWZ.

Pytanie 111. Dot. zatacznika nr 5 — Istotne postanowienia umowy § 1 ust. 6 b), ¢), d), f)
Uprzejmie prosimy o nastgpujgce doprecyzowanie zapisOw zwigzanych ze $wiadczeniem ustug
serwisowych:

b) naprawe i wymiane czgsci na fabrycznie nowe za wyjatkiem sytuacji, kiedy awaria spowodowana jest
nieprawidtows eksploatacja sprzetu medycznego, uszkodzeniami mechanicznymi oraz spowodowane
naturalnym zuzyciem

¢) wszystkie naprawy gwarancyjne, przeglady, konserwacje wraz z czgéciami zamiennymi i materiatami
potrzebnymi do ich wykonania,

d) przedtuzenie gwarancji o czas niesprawnosci sprzgtu medycznego powyzej 7 dni roboczych, w
przypadku napraw gwarancyjnych,
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f) czas reakcji serwisu rozumiany jako przystapienie do dzialan naprawczych max. 2 dni robocze od
zdiagnozowania usterki w siedzibie Zamawiajacego lub w autoryzowanym serwisie (w okresie
gwarancji dostawa urzadzenia do serwisu na koszt Wykonawcy).

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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